SANTA LUZIA DO ITANHY/SE.3I DE DEZEMBRO DE 2017

EDSON SANT S CRUZ CA SECUNDO GOIS

Prefeito ipal ntadora CRC: SE-5.855

Especificação Valorseq.

I OBRIGACOL,S I--ISCAIS A LONGO PRAZO 36.162.236.32

SON,IA 36.162.236,32

II

RELATORTO DAS SENTENçAS lUDrCrArS NÃO PAGAS ATÉ.37/L2/20171

R$ 562,65 [quinhentos
e sessenta e dois reais e

sessenta e cinco
centavos

R$ 5.189,u2 (cinco mil
centoeoitentaenove
reaiseoitentaedois

cen tavos
R$ 4.976,22 (quatro mil
novecen tos e setenta e

seis reais e vinte e dois
cen tavos

R$ 10.817,25 (dez mil
o itocentos e dezessete

reaisevinteecinco